

浦安市営住宅の設置及び管理に関する条例施行規則の一部を改正する規則をここに公布する。

令和3年6月25日

浦安市長

浦安市規則第 号

浦安市営住宅の設置及び管理に関する条例施行規則の一部を改正する規則

浦安市営住宅の設置及び管理に関する条例施行規則（昭和56年規則第54号）の一部を次のように改正する。

第2条第1項中第8号を第9号とし、第7号を第8号とし、第6号を第7号とし、第5号の次に次の1号を加える。

- (6) 浦安市パートナーシップの宣誓の取扱いに関する要綱（令和3年告示第19号）の規定に基づきパートナーシップの宣誓を行った者（条例第6条第1号に規定する市長が特に認める者を含む。以下「パートナーシップ宣誓者等」という。）については、浦安市パートナーシップの宣誓の取扱いに関する要綱第7条第1項に規定する浦安市パートナーシップ宣誓書受領証の写し又は浦安市パートナーシップ宣誓書受付票の写しその他の市長が必要と認める書類

第2条第2項中「第1項」を「前項」に改める。

第11条の見出し中「親族」を「親族等」に改め、同条第1項各号列記以外の部分中「親族」を「親族等」をに改め、同項第1号中「親族関係」を「親族等の関係」に改め、同条第3項各号列記以外の部分ただし書中「親族」を「親族等」に改める。

第12条第1項各号列記以外の部分中「親族」を「親族等」に改め、同項第3号中「予約者」の次に「又はパートナーシップ宣誓者等」を加え、同条第3項第1号中「親族（婚姻の届出をしないが事実上婚姻関係と同様の事情にある者その他婚姻の予約者を含む。）」を「親族等」に改める。

第24条第1項中「市営住宅退居届」を「市営住宅退去届」に改める。

第29条第1項に次の1号を加える。

- (3) その他市長が必要と認める書類

第34条第3項中「昭和31年条例第13号」を「平成12年条例第23号」に改める。

別記第1号様式中「浦安市長 様」を「（宛先）浦安市長」に、

「
母子父子・DV・引揚者・障がい者・高齢者・多子
」を

「
母子父子・DV・引揚者・障がい者・高齢者・多子・単身者
」に、

「
続柄
」
「
続柄等
」に、
「
親族控除
」を
「
親族等控除
」に、

「
2 親族
」を
「
2 親族等
(続柄等)
」に、「家族(続柄)」を「家族(続柄等)」に改

める。

別記第2号様式中「、第7条第1号、」を「・」に改め、「㊦」を削る。

別記第3号様式中「、第7条第1号、」を「・」に改め、「印」を削り、
「第9条第1項各号(第5号を除く。)」を「の規定」に改める。

別記第4号様式中「㊦」を削る。

別記第5号様式中
「
5 入居時の家族構成
」を
「
5 入居可能日
6 入居時の家族構成
」

に、
「
入居者との続柄
」を
「
入居者との続柄等
」に改める。

別記第6号様式中「浦安市長
様」を「(宛先)浦安市
長」に改め、「㊦」を削り、

「
入居者との続柄
」を
「
入居者との続柄等
」に改める。

別記第7号様式及び第8号様式中「浦安市長 様」を「(宛先)浦安市長」に改める。

別記第9号様式中「浦安市長 様」を「(宛先)浦安市長」に、「続き柄」を「続柄等」に改める。

別記第11号様式中「浦安市長 様」を「(宛先)浦安市長」に、

「同居させようとする親族」を「同居させようとする親族等」に、「入居者との続柄」を「入居者との続柄等」に、

「続柄」を「続柄等」に、「親族」を「親族等」に改める。

別記第13号様式中「浦安市長 様」を「(宛先)浦安市長」に、「続き柄」を「続柄等」に改め、「親族の戸籍謄本」を「親族等の戸籍謄本等」に改める。

別記第15号様式中「浦安市長 様」を「(宛先)浦安市長」に、

「続柄」を「続柄等」に、「認定 平成 年 月 日」を

「認定日」に改め、

「親族」を「親族等」に改める。

別記第17号様式、第19号様式及び第20号様式中

「浦安市長 様」を「（宛先）浦安市長」に改める。

別記第23号様式中「浦安市長 様」を「（宛先）浦安市長」に、「続き柄」を「続柄等」に改める。

別記第24号様式、第26号様式、第28号様式及び第31号様式中「浦安市長 様」を「（宛先）浦安市長」に改める。

別記第33号様式中「市営住宅退居届」を「市営住宅退去届」に、「浦安市長 様」を「（宛先）浦安市長」に、「退居します」を「退去します」に、「退居期日」を「退去期日」に改める。

別記第34号様式中「浦安市長 様」を「（宛先）浦安市長」に改め、「㊟」を削り、「退居届」を「退去届」に、「退居期日」を「退去期日」に改める。

別記第35号様式及び第37号様式中「浦安市長 様」を「（宛先）浦安市長」に改める。

別記第39号様式中「浦安市長 様」を「（宛先）浦安市長」に、「続き柄」を「続柄等」に、

「

小型自動車・軽自動車・その他（ ）

」

を

「

普通自動車・小型自動車・軽自動車・その他（ ）

」

に、「mm」を「cm」に、「自動車検査証等の写し」を「自動車検査証の写し等」に改める。

別記第40号様式中

「

小型自動車・軽自動車・その他（ ）

」

を

「
普通自動車・小型自動車・軽自動車・その他（ ）
」

に改める。

別記第41号様式中「浦安市長 様」を「(宛先)浦安市長」に、「続き柄」を「続柄等」に、

「
小型自動車・軽自動車・その他（ ）
」

を

「
普通自動車・小型自動車・軽自動車・その他（ ）
」

に、「mm」を「cm」に、「自動車検査証等の写し」を「自動車検査証の写し等」に改める。

別記第42号様式中

「
小型自動車・軽自動車・その他（ ）
」

を

「
普通自動車・小型自動車・軽自動車・その他（ ）
」

に、

別記第43号様式中「浦安市長 様」を「(宛先)浦安市長」に、「続き柄」を「続柄等」に、

「
小型自動車・軽自動車・その他（ ）
」

を

「

普通自動車・小型自動車・軽自動車・その他（ ）

」

に、「mm」を「cm」に、「自動車検査証等の写し」を「自動車検査証の写し等」に改める。

別記第44号様式中「浦安市長 様」を「（宛先）浦安市長」に、「続き柄」を「続柄等」に改める。

別記第45号様式中「浦安市長 様」を「（宛先）浦安市長」に改める。

附 則

この規則は、公布の日から施行する。